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Sokol Usti n. L. SKK Bilina
TJ SK Vernerice TJ Teplice Letna B

KK Hvézda T C TJ Elektra Kadan B
Xgi Eovrc?s?g: " [K[F @HSBBK@ ﬁ@m@[fq TJeSIor\?arEyVe?pric
TJ Lokomotiva Usti n. L. B fsi.ei‘il. i'.io TJ VTZ Chomutov B

KO Ceska Kamenice TJ Lokomotiva Zatec
TJ Sokol Duchcov B TJ Sokol Udlice

Rozlosovani podzimni casti soutéze:

1. kolo

15.09.17 pa& 17.00 TJ Lokomotiva Usti n. L. B - TJ Sokol Udlice
15.09.17 p& 17.00 KK Hvézda Trnovany C - Sokol Usti n. L.
15.09.17 pa 18.00 TJ Sokol Duchcov B - TJ] Lokomotiva Zatec
16.09.17 so 09.00 TJ Slovan Vejprty - TJ VTZ Chomutov B
16.09.17 so 09.00 TJ SK Vernefrice - T] Teplice Letna B
16.09.17 so 09.00 SKK Bilina - TJ Elektrarny Kadan B
16.09.17 so 12.00 ASK Lovosice - KO Ceska Kamenice

2. kolo

23.09.17 so 09.00 KO Ceska Kamenice - TJ Slovan Vejprty
23.09.17 so 09.00 TJ Elektrarny Kadar B - ASK Lovosice

23.09.17 so 09.00 Sokol Ustin. L. - SKK Bilina

23.09.17 so 09.00 TJ Lokomotiva Zatec - KK Hvézda Trnovany C
23.09.17 so 09.00 TJ Teplice Letna B - TJ Sokol Duchcov B
23.09.17 so 09.00 TJ Sokol Udlice - TJ SK Vernefice )

23.09.17 so 09.00 TJVTZ Chomutov B - TJ Lokomotiva Usti n. L. B

3. kolo

29.09.17 pa 17.00 TJ Lokomotiva Usti n. L. B - KO Cesk& Kamenice
29.09.17 pa 17.00 KK Hvézda Trnovany C - TJ Teplice Letna B
29.09.17 pa 18.00 TJ Sokol Duchcov B - T] Sokol Udlice

30.09.17 so 09.00 TJSK Vernefice - TJ VTZ Chvomutov B

30.09.17 so 09.00 SKK Bilina - TJ Lokomotiva Zatec

30.09.17 so 09.00 TJ Elektrarny Kadan B - Sokol Usti n. L.
30.09.17 so 12.00 ASK Lovosice - T] Slovan Vejprty

4. kolo

07.10.17 so 09.00 SKK Bilina - TJ Sokol Duchcov B

07.10.17 so 09.00 TJ Elektrarny Kadan B - TJ SK Vernefice
07.10.17 so 09.00 Sokol Ustin. L. - TJ Lokomotiva Usti n. L. B
07.10.17 so 09.00 TJ Lokomotiva Zatec - TJ Slovan Vejprty
07.10.17 so 09.00 TJ Teplice Letna B - KO Ceska Kamenice
07.10.17 so 09.00 TJ Sokol Udlice - TJ VTZ Chomutov B
07.10.17 so 12.00 ASK Lovosice - KK Hvézda Trnovany C

5. kolo

13.10.17 pa 17.00 KO Ceskd Kamenice - TJ SK Vernefice
14.10.17 so 09.00 Sokol Usti n. L. - ASK Lovosice

14.10.17 so 09.00 TJ Lokomotiva Zatec - TJ Elektrarny Kadan B
14.10.17 so 09.00 TJ Teplice Letna B - SKK Bilina

14.10.17 so 09.00 TJ Sokol Udlice - KK Hvézda Trnovany C
14.10.17 so 09.00 TJ VTZ Chomutov B - TJ Sokol Duchcov B
14.10.17 so 09.00 TJ Slovan Vejprty - TJ Lokomotiva Usti n. L. B
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6. kolo

20.10.17
20.10.17
21.10.17
21.10.17
21.10.17
21.10.17
21.10.17

7. kolo

pa
pa
o)
o)
o)
o)
o)

17.00
18.00
09.00
09.00
09.00
09.00
12.00

KK Hvézda Trnovany C - TJ VTZ Chomutov B
TJ Sokol Duchcov B - KO Ceska Kamenice

TJ SK Vernefice - TJ Slovan Vejprty

SKK Bilina - TJ Sokol Udlice

TJ Elektrarny Kadan B - TJ Teplice Letna B
Sokol Usti n. L. - TJ Lokomotiva Zatec

ASK Lovosice - TJ Lokomotiva Usti n. L. B

27.10.17
27.10.17
28.10.17
28.10.17
28.10.17
28.10.17
28.10.17

8. kolo

pa
pa
S0
so
S0
S0
so

17.00
17.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00

KO Ceska Kamenice - KK Hvézda Trnovany C
TJ Lokomotiva Usti n. L. B - TJ SK Vernefice
TJ Lokomotiva Zatec - ASK Lovosice

TJ Teplice Letnd B - Sokol Usti n. L.

TJ Sokol Udlice - TJ Elektrarny Kadan B

TJ VTZ Chomutov B - SKK Bilina

TJ Slovan Vejprty - TJ Sokol Duchcov B

03.11.17
03.11.17
04.11.17
04.11.17
04.11.17
04.11.17
04.11.17

9. kolo

pa
pa
o)
o)
o)
o)
o)

17.00
18.00
09.00
09.00
09.00
09.00
12.00

KK Hvézda Trnovany C - TJ Slovan Vejprty

TJ Sokol Duchcov B - TJ Lokomotiva Usti n. L. B
SKK Bilina - KO Ceska Kamenice

TJ Elektrarny Kadan B - T VTZ Chomutov B
Sokol Usti n. L. - TJ Sokol Udlice

TJ Lokomotiva Zatec - T] Teplice Letna B

ASK Lovosice - TJ SK Vernefice

10.11.17
11.11.17
11.11.17
11.11.17
11.11.17
11.11.17
11.11.17

10. kolo

pa
o)
o)
o)
o)
o)
o)

17.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00

TJ Lokomotiva Usti n. L. B - KK Hvézda Trnovany C
KO Ceska Kamenice - TJ Elektrarny Kadan B

T] Teplice Letnd B - ASK Lovosice

TJ Sokol Udlice - TJ Lokomotiva Zatec

TJ VTZ Chomutov B - Sokol Usti n. L.

TJ Slovan Vejprty - SKK Bilina

TJ SK Vernefice - TJ Sokol Duchcov B

17.11.17
18.11.17
18.11.17
18.11.17
18.11.17
18.11.17
18.11.17

11. kolo

pa
o)
SO
SO
o)
o)
SO

17.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00
12.00

KK Hvézda Trnovany C - TJ SK Vernefice
SKK Bilina - TJ Lokomotiva Usti n. L. B

TJ Elektrarny Kadan B - TJ Slovan Vejprty
Sokol Usti n. L. - KO Ceska Kamenice

TJ Lokomotiva Zatec - TJ VTZ Chomutov B
TJ Teplice Letna B - TJ Sokol Udlice

ASK Lovosice - T]J Sokol Duchcov B

25.11.17
25.11.17
25.11.17
25.11.17
25.11.17
25.11.17
25.11.17

SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO

09.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00

SKK Bilina - ASK Lovosice

TJ Elektrarny Kadari B - KK Hvézda Trnovany C
Sokol Usti n. L. - TJ Sokol Duchcov B

TJ Lokomotiva Zatec - TJ SK VerneFige

TJ Teplice Letnd B - TJ Lokomotiva Usti n. L. B
TJ Sokol Udlice - TJ Slovan Vejprty

TJ VTZ Chomutov B - KO Ceska Kamenice



12. kolo

01.12.17
01.12.17
02.12.17
02.12.17
02.12.17
02.12.17
02.12.17

13. kolo

pa
pa
o)
o)
o)
o)
o)

17.00
18.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00

TJ Lokomotiva Usti n. L. B - TJ Elektrarny Kadar B
TJ Sokol Duchcov B - KK Hvézda Trnovany C

KO Ceska Kamenice - TJ Lokomotiva Zatec

TJ Sokol Udlice - ASK Lovosice

TJ VTZ Chomutov B - T Teplice Letna B

TJ Slovan Vejprty - Sokol Usti n. L.

TJ SK Vernefice - SKK Bilina

08.12.17
08.12.17
08.12.17
09.12.17
09.12.17
09.12.17
09.12.17

14. kolo

pa
pa
pa
so
o)
o)
o)

17.00
17.00
18.00
09.00
09.00
09.00
09.00

TJ Lokomotiva Usti n. L. B - TJ Lokomotiva Zatec
KK Hvézda Trnovany C - SKK Bilina

TJ Sokol Duchcov B - TJ Elektrarny Kadar B

KO Ceska Kamenice - TJ Sokol Udlice

TJ VTZ Chomutov B - ASK Lovosice

TJ Slovan Vejprty - TJ Teplice Letna B

TJ SK Vernerice - Sokol Usti n. L.

16.12.17
16.12.17
16.12.17
16.12.17
16.12.17
16.12.17
16.12.17

15. kolo

SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO

09.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00
12.00

TJ Sokol Udlice - KO Ceska Kamenice

TJ Teplice Letnd B - TJ Slovan Vejprty |

T] Lokgmotiva Zatec - TJ Lokomotiva Usti n. L. B
Sokol Usti n. L. - TJ SK Vernerice

TJ Elektrarny Kadan B - TJ Sokol Duchcov B

SKK Bilina - KK Hvézda Trnovany C

ASK Lovosice - TJ VTZ Chomutov B

Rozlosovani jarni ¢asti soutéze:

12.01.18
12.01.18
12.01.18
13.01.18
13.01.18
13.01.18
13.01.18

16. kolo

pa
pa
pa
so
S0
S0
so

17.00
17.00
18.00
09.00
09.00
09.00
12.00

KK Hvézda Trnovany C - TJ Elektrarny Kadan B
TJ Lokomotiva Usti n. L. B - TJ Teplice Letna B
TJ Sokol Duchcov B - Sokol Usti n. L.

KO Ceska Kamenice - TJ VTZ Chomutov B

TJ SK Vernefice - TJ Lokomotjva Zatec

TJ Slovan Vejprty - TJ Sokol Udlice

ASK Lovosice - SKK Bilina

19.01.18
20.01.18
20.01.18
20.01.18
20.01.18
20.01.18
20.01.18

17. kolo

pa
o)
o)
o)
o)
SO
o)

17.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00

KO Ceska Kamenice - ASK Lovosice

TJ VTZ Chomutov B - TJ Slovan Vejprty

TJ Sokol Udlice - TJ Lokomotiva Usti n. L. B
TJ Teplice Letna B - TJ SK Vernefice

TJ Lokomotiva Zatec - TJ Sokol Duchcov B
Sokol Usti n. L. - KK Hvézda Trnovany C

TJ Elektrarny Kadan B - SKK Bilina

02.02.18
02.02.18
02.02.18
03.02.18
03.02.18
03.02.18
03.02.18

pa
pa
pa
)
)
)
)

17.00
17.00
18.00
09.00
09.00
09.00
12.00

KK Hvé&zda Trnovany C - TJ Lokomotiva Zatec
TJ Lokomotiva Usti n. L. B - T VTZ Chomutov B
TJ Sokol Duchcov B - T] Teplice Letna B

SKK Bilina - Sokol Usti n. L.

TJ SK Vernefice - TJ Sokol Udlice

TJ Slovan Vejprty - KO Ceska Kamenice

ASK Lovosice - TJ Elektrarny Kadar B
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18. kolo

09.02.18
10.02.18
10.02.18
10.02.18
10.02.18
10.02.18
10.02.18

19. kolo

pa
o)
o)
o)
SO
o)
o)

17.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00

KO Ceska Kamenice - TJ Lokomotiva Usti n. L. B
TJ Slovan Vejprty - ASK Lovosice

TJ VTZ Chomutov B - TJ SK Vernefice

TJ Sokol Udlice - TJ Sokol Duchcov B

TJ Teplice Letnd B - KK Hvézda Trnovany C

TJ Lokomotiva Zatec - SKK Bilina

Sokol Usti n. L. - T] Elektrarny Kadan B

16.02.18
16.02.18
16.02.18
17.02.18
17.02.18
17.02.18
17.02.18

20. kolo

pa
pa
pa
o)
o)
o)
o)

17.00
17.00
18.00
09.00
09.00
09.00
12.00

KK Hvézda Trnovany C - TJ Sokol Udlice

TJ Lokomotiva Usti n. L. B - TJ Slovan Vejprty
TJ Sokol Duchcov B - TJ VTZ Chomutov B

TJ Elektrarny Kadan B - TJ Lokomotiva Zatec
SKK Bilina - TJ Teplice Letna B

TJ SK Vernefice - KO Ceska Kamenice

ASK Lovosice - Sokol Usti n. L.

23.02.18
23.02.18
24.02.18
24.02.18
24.02.18
24.02.18
24.02.18

21. kolo

pa
pa
o)
o)
o)
o)
o)

17.00
17.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00

TJ Lokomotiva Usti n. L. B - ASK Lovosice
KO Ceska Kamenice - TJ Sokol Duchcov B

TJ Slovan Vejprty - TJ SK Vernefice

TJ VTZ Chomutov B - KK Hvézda Trnovany C
T3 Sokol Udlice - SKK Bilina

TJ Teplice Letnd B - TJ Elektrarny Kadar B
TJ Lokomotiva Zatec - Sokol Usti n. L.

02.03.18
02.03.18
03.03.18
03.03.18
03.03.18
03.03.18
03.03.18

22. kolo

pa
pa
SO
SO
o)
SO
SO

17.00
18.00
09.00
09.00
09.00
09.00
12.00

KK Hvé&zda Trnovany C - KO Ceska Kamenice
TJ Sokol Duchcov B - TJ Slovan Vejprty
Sokol Usti n. L. - T] Teplice Letnd B

TJ Elektrarny Kadan B - TJ Sokol Udlice

SKK Bilina - TJ VTZ Chomutov B

TJ SK Vernefice - T Lokomotiva Usti n. L. B
ASK Lovosice - TJ Lokomotiva Zatec

09.03.18
09.03.18
10.03.18
10.03.18
10.03.18
10.03.18
10.03.18

23. kolo

pa
pa
so
S0
S0
S0
S0

17.00
17.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00

TJ Lokomotiva Usti n. L. B - TJ Sokol Duchcov B
KO Ceska Kamenice - SKK Bilina

TJ SK Vernerice - ASK Lovosice

TJ Slovan Vejprty - KK Hvézda Trnovany C

TJ VTZ Chomutov B - T] Elektrarny Kadan B

TJ Sokol Udlice - Sokol Usti n. L.

TJ Teplice Letna B - TJ Lokomotiva Zatec

16.03.18
16.03.18
17.03.18
17.03.18
17.03.18
17.03.18
17.03.18

pa
pa
o)
o)
o)
o)
o)

17.00
18.00
09.00
09.00
09.00
09.00
12.00

KK Hvézda Trnovany C - TJ Lokomotiva Usti n. L. B
TJ Sokol Duchcov B - TJ SK Vernefice

TJ Lokomotiva Zatec - TJ Sokol Udlice

Sokol Usti n. L. - TJ VTZ Chomutov B

TJ Elektrarny Kadan B - KO Ceska Kamenice

SKK Bilina - TJ Slovan Vejprty

ASK Lovosice - TJ Teplice Letna B



24. kolo

23.03.18 pa 17.00 KK Hvézda Trnovany C - ASK Lovosice
23.03.18 pa 17.00 TJ Lokomotiva Usti n. L. B - Sokol Usti n. L.
23.03.18 pa 17.00 KO Ceska Kamenice - TJ Teplice Letna B
23.03.18 pa 18.00 TJ Sokol Duchcov B - SKK Bilina

24.03.18 so 09.00 TJ SK Vernefice - TJ Elektrarny Kadan B
24.03.18 so 09.00 TJ Slovan Vejprty - TJ Lokomotiva Zatec
24.03.18 so 09.00 TJ VTZ Chomutov B - TJ Sokol Udlice

25. kolo

06.04.18 pa 17.00 TJ Lokomotiva Usti n. L. B - SKK Bilina
06.04.18 pa 17.00 KO Ceska Kamenice - Sokol Usti n. L.
06.04.18 pa 18.00 TJ Sokol Duchcov B - ASK Lovosice
07.04.18 so 09.00 TJSK Vernefice - KK Hvézda Trnovany C
07.04.18 so 09.00 TJ Slovan Vejprty - TJ Elektrarny Kadan B
07.04.18 so 09.00 TJVTZ Chomutov B - TJ Lokomotiva Zatec
07.04.18 so 09.00 TJ Sokol Udlice - T Teplice Letna B

26. kolo

14.04.18 so 16:00 KK Hvézda Trnovany C - TJ Sokol Duchcov B
14.04.18 so 16:00 TJ Teplice Letna B - TJ VTZ Chomutov B

14.04.18 so 16:00 TJ Lokomotiva Zatec - KO Ceska Kamenice
14.04.18 so 16:00 Sokol Usti n. L. - TJ Slovan Vejprty

14.04.18 so 16:00 TJ Elektrarny Kadar B - TJ Lokomotiva Usti n. L. B
14.04.18 so 16:00 SKK Bilina - TJ SK Vernefice

14.04.18 so 16:00 ASK Lovosice - TJ Sokol Udlice

Zapasy posledniho kola celého soutézniho rocniku nelze predehrat ani odlozZit na pozdéjsi termin (plati
termin vydany v rozlosovani nebo zpravodaji). Vyjimku tvori pouze mimoradné udalosti.

Vedouci soutéze:

Milan Schor
731 535 689, 777 132 901
Tolstého 1301/29
400 03 Usti nad Labem 3

Hlaseni vysledki:

kp-ul@centrum.cz

Poznamky:

KM — vzdalenost vyssi jak 100 KM, hraci den automaticky sobota.


mailto:kp-ul@centrum.cz

Adresar organizacnich pracovnikil a kontaktnich osob: Krajsky prebor

ASK Lovosice
Jaroslav Ondracek
773 950 106
jarda.ondracek@seznam.cz

KuZelna: 1-4

SKK BohuSovice
Keblicka ul. 56, Bohusovice

Kontaktni osoba:
Jaroslav Ondracek
773 950 106
jarda.ondracek@seznam.cz

TJ SK Vernerice
Daniel Sekyra
605 018 931
danseky@seznam.cz

KuzZelna: 1 -2
TJ SK Vernerice
Sportovni areal, Vernetice

Kontaktni osoba:
Patrik Kukené
736 127 335
kuzelky.vernerice@seznam.cz

TJ Lokomotiva Ustin. L. B
Mgr. Josef Matousek
603 248 969
josefmatousek@centrum.cz

KuzZelna: l: 4
TJ Lokomotiva Us}i n/L.
Pod Vodojemem 3, Usti n/L.

Kontaktni osoba:
FrantiSek Ajm
775261 191
ajmic@seznam.cz

KO Ceska Kamenice
Tomas Malec
606 629 046
ceska.kamenice@centrum.cz

KuZelna: 1 -2
KO éeskvé Kamenice
¢. p. 825, C. Kamenice

Kontaktni osoba:

Sokol Usti n. L.
Jindfich Wolf
724909 020
jindrichwolf@seznam.cz

Ku,ielna: 1-2
Sokol Ustl"nad Labem
Pionyrt 932, Usti nad Labem

Kontaktni osoba:

TJ Sokol Duchcov B
Jan Endrst
724 779 164
jan.endrst@centrum.cz

KuZelna: 1 -4
TJ Sokol Duchcov
TyrSova 13, Duchcov

Kontaktni osoba:

Tomas Malec Petr Kunt Dalibor Darilek
606 629 046 725523 754 606 115 485
ceska.kamenice@centrum.cz kunt.petr.2007 @email.cz
KK Hvézda Trnovany C TJ VTZ Chomutov B TJ Sokol Udlice
Ing. Zden&k Kandl Stanislav Smid Karel Nudcenko
602 705 345 606 885 164 725 539 686

kandl@troell.cz

KuZelna: 1 - 2
KK Hvézda Trnovany
Palackého 27, Teplice

Kontaktni osoba:
Milan Novy
723 540 795
novymilan@centrum.cz

smids@seznam.cz

Kuzelna: 1 -2
TJ VTZ Chomutov
Manesova 1999, Chomutov

Kontaktni osoba:
Filip Prokes
605 431 267
filipprokes@seznam.cz

udlice.d@seznam.cz

Kuielna:,1 -2
TJ Sokol Ud}ice
Revoluéni 27, Udlice

Kontaktni osoba:
Josef Korbelik
732 349 257
jkorbelik@seznam.cz

TJ Teplice Letna B
Lucie Razic¢kova
777 563 082
lucie-r@seznam.cz

KuzZelna: 1-4
TJ Teplice Letna
Dr. Vrbenského 3343, Teplice

Kontaktni osoba:
Milan Hnilica
720 142 600
hnilica.m@seznam.cz

TJ Lokomotiva Zatec
Iveta Ptackova
724 206 320
ivetaptackova@seznam.cz

KuzZelna: 1 -2
TJ Lokomotiva Zatec
Pod Strelnici 617, Zatec

Kontaktni osoba:
Jifi Jarolim
728 833 087
jarolim.kuzelky@seznam.cz

TJ Elektrarny Kadan B
Milan Jakoubek
602 663 407
mjakoubek@seznam.cz

KuZelna: 1 -2

TJ Elektrarny Kadai
Zatecka 1663, Kadan

Kontaktni osoba:
Antonin Onderka
724 308 766
moravak@centrum.cz
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TJ Slovan Vejprty
Jakub Hudec
728 356 866

huda0l@seznam.cz

KuZelna: 1 - 2
TJ Slovan Vejprty
Komenského 14 (vchod od
koleji), Vejprty

Kontaktni osoba:
Josef Hudec
604 437 185
hudapepino@seznam.cz

SKK Bilina
Dana Safikova
724 570 808
danasankova@seznam.cz

KuzZelna: 1 -2
SKK Bilina
Kyselska 409, Bilina

Kontaktni osoba:
Zdenék Vitr
725 499 955

Z.vitr@centrum.cz

Zpracoval: Pavel Kohlicek — predseda STK KKS Usteckého kraje, Verze: 01, Praha, 04. 07. 2017.
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